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LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI ve ÇEKİNCE NOTUNU OKUYUNUZ. 

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yeşil renk endeksin ilgili ortalamanın üzerinde olduğunu, Kırmızı renk ise altında olduğunu göstermektedir.

T E K N İ K  V E R İ L E R -  H İ S S E  Ö N E R İ L E R İ

KAPANIŞ 10.121,77 K.V. DESTEK 10.000-9.900

DEĞİŞİM 1,24% K.V. DİRENÇ 10.250-10.350 .HAFTALIK 1,22% DÜŞEN HİSSE SAYISI 30 GÜNLÜK 19,71%

K.V. GÖRÜNÜM Pozitif O.V. DESTEK 8.500 AYLIK 0,96% YÜKSELEN HİSSE SAYISI 67 HAFTALIK 0,63%

HACİM (Mn TL) 109.679 O.V. DİRENÇ 11.500 YILB. 2,96% DEĞİŞMEYEN HİSSE SAYISI 3 AYLIK 12,11%

BIST 100 YÜKSELEN / DÜŞEN HİSSEBIST 100 DEĞİŞİM BIST 100 HACİM DEĞİŞİM

Hisse Adı
Öneri    

  Tarihi

Kapanış 

Fiyatı

Öneri 

Türü

Kısa Vadeli 

Hedef

Zarar Kes 

Seviyesi

Son 

Durum

Hise Kapanış
Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne
Hise Kapanış

Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne

IHAAS 17,55 10% 3% RAYSG 651,00 -10% 23%

EUPWR 37,88 10% 14% FORMT 6,62 -10% -16%

SMRTG 42,68 9% 5% GRTRK 159,8 -8% 7%

BANVT 293,50 8% -2% TUREX 156,30 -8% -5%

AHSGY 26,00 7% 20% HLGYO 2,93 -7% 11%

YEOTK 54,75 7% 6% ALCTL 138,70 -6% 16%

KRONT 24,28 6% 6% GENTS 10,75 -5% 4%

EKGYO 15,19 6% 12% LUKSK 89,50 -5% -6%

KFEIN 115,40 5% 32% INVES 243,80 -5% -16%

AVHOL 36,80 5% 6% BEYAZ 26,22 -5% -4%

En Çok Yükselen Hisseler En Çok Değer Kaybeden Hisseler

Hise Kapanış
Hacim 

(Bin TL)

Yılbaşından 

Bugüne 

THYAO 311,75 11.678.296 11% PEGYO 24% BRKVY -22%

ISCTR 14,79 6.961.221 9% TDGYO 22% AVOD -19%

KCHOL 173,80 6.807.487 -3% RALYH 21% ALFAS -12%

AKBNK 67,10 6.297.001 3% BVSAN 16% TATEN -12%

YKBNK 32,84 6.214.194 7% EUPWR 15% IDEAS -12%

EKGYO 15,19 4.918.782 12% PKART 14% INVES -11%

ASELS 89,65 4.543.087 24% SELVA 13% RTALB -11%

EREGL 23,20 3.706.783 -5% GLRYH 13% FORMT -10%

BIMAS 522,50 3.494.113 -1% ALCTL 13% BERA -10%

SISE 39,80 3.477.134 -4% HLGYO 13% EGGUB -10%

En Çok Yükselen En çok Düşen

En Hareketli Hisseler Haftalık Bazda

Endeks Kapanış
Günlük

 Getiri %

Haftalık

 Getiri %

Aylık

  Getiri %
14 GHO 50 GHO 200 GHO

BIST 100 10.122 1,24 1,22 0,96 10.002 9.837 9.658

BIST 030 11.245 1,57 1,66 2,39 11.058 10.845 10.591

BIST BANKA 15.569 1,73 -0,12 4,86 15.238 14.577 13.495

BIST SINAİ 12.844 -0,08 -0,07 -2,64 12.931 12.916 13.133

ENDEKS GETİRİLERİ VE  HAREKETLİ ORTALAMA DEĞERLERİ

GHO: Günlük Hareketli Ortalama (Üssel)

KV= Kısa v ade olarak 1-5 günlük süreç kastedilmektedir.

KVU= Teknik Önerinin Kısa Vadeli hedefine ulaştığını ifade eder.

İZLE: Alım için hissenin takibe alınmasını gerektiğini ifade etmektedir.

STOP: Teknik önerinin Zarar-Kes sev iyesine ulaştığını göstermektedir.

Bilgi: Alım Aralığı maksimum fayda sağlanabilecek aralığı ifade eder. 

Ancak piyasa koşullarına göre hisse bu aralığa gelmeden hedef  bölgeye  

yükselişini dev am ettirebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

Haftanın ikinci işlem gününe pozitif başlangıç yapan BIST 100 

Endeksi, seans içerisinde 9.977-10.139 bandında risk iştahını 

koruyarak günü %1,24 değer kazancı ile 10.121,77 

seviyesinden tamamladı. Endekste bugün 10.150 direncinin 

aşılması yükselişin 10.250 direncine doğru hız kazanması 

açısından önemli. 10.250 direnci hacim desteği ile birlikte 

aşıldığı takdirde 10.350 seviyesine doğru alımların hız 

kazanması beklenebilir. Ancak, kar satışlarının etkili olması 

halinde endeksin 9.900 desteğinin üzerinde tutunması kısa 

vadeli görünüm açısından önemli buluyoruz. 9.900 desteği 

üzerinde kaldığımız müddetçe mevcut trade pozisyonlarının 

korunması gerektiği kanaatindeyiz. Teknik göstergelere 

baktığımızda, hem kısa vadeli hem de orta vadeli 

göstergelerde olumlu görünüm hakimdir. Endeksin gün 

içerisinde 9.900 seviyeleri altına gerilemeleri alım fırsatı, 

10.250 seviyelerine doğru yükselişleri ise kar satışı olarak 

değerlendirilebilir. Endeksin güne pozitif başlangıç yapmasını 

gün içerisinde ise yükseliş çabasında olmasını bekliyoruz. 
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Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

AHGAZ 19,30 19,44 19,52 19,66 19,80 19,88 20,02 19,90 0,51

AKBNK 65,90 66,26 66,49 67,10 67,21 67,44 67,80 66,61 1,52

AKCNS 198,23 199,91 200,95 203,70 204,31 205,35 207,03 194,94 0,77

AKFYE 18,09 18,40 18,59 18,72 19,20 19,39 19,69 19,20 0,55

AKSA 10,82 10,88 10,93 11,00 11,05 11,10 11,16 11,00 0,74

AKSEN 40,47 40,91 41,18 41,26 42,05 42,32 42,75 41,12 0,88

ALARK 87,27 87,84 88,19 88,80 89,34 89,69 90,27 89,87 0,89

ALBRK 6,95 7,06 7,13 7,24 7,35 7,42 7,53 7,27 1,18

ALFAS 71,65 73,10 74,00 74,45 76,90 77,80 79,25 75,05 0,81

AEFES 161,63 162,74 163,43 164,30 165,64 166,33 167,43 167,03 0,89

AGHOL 305,50 307,22 308,28 309,00 311,72 312,78 314,50 311,78 0,94

ARCLK 129,93 130,96 131,60 133,40 133,66 134,30 135,33 131,12 0,93

ASGYO 11,28 11,36 11,42 11,50 11,58 11,64 11,72 11,78 0,83

ASELS 82,78 84,81 86,06 89,65 90,11 91,36 93,38 83,56 0,91

ASTOR 124,80 125,83 126,47 126,80 128,53 129,17 130,20 124,59 0,90

BERA 14,92 15,04 15,11 15,15 15,36 15,43 15,56 15,86 0,91

BIENY 30,97 31,30 31,50 31,56 32,16 32,36 32,69 33,09 0,79

BIMAS 495,17 503,19 508,14 522,50 524,19 529,14 537,17 516,39 0,90

BIOEN 14,67 14,79 14,87 14,89 15,11 15,19 15,31 15,44 0,80

BOBET 23,79 24,06 24,23 24,40 24,78 24,95 25,23 24,04 1,11

BRSAN 401,25 402,68 403,57 404,25 406,43 407,32 408,75 410,23 1,04

BRYAT 1.834,67 1843,45 1848,88 1.850,00 1866,45 1871,88 1880,67 1.893,18 0,93

BUCIM 8,67 8,73 8,77 8,81 8,89 8,93 8,99 8,92 0,91

CCOLA 57,65 57,96 58,14 58,35 58,76 58,94 59,25 59,46 0,75

CWENE 19,29 19,94 20,35 20,62 21,66 22,07 22,73 20,71 1,00

CANTE 1,55 1,57 1,57 1,59 1,61 1,61 1,63 1,62 0,75

CIMSA 53,20 54,27 54,93 56,00 57,07 57,73 58,80 52,77 0,99

DOHOL 13,96 14,11 14,20 14,47 14,49 14,58 14,72 14,34 1,10

DOAS 189,17 190,20 190,84 191,90 192,90 193,54 194,57 193,88 0,72

ECILC 45,59 45,79 45,92 46,24 46,33 46,46 46,67 46,32 1,05

ECZYT 190,87 191,63 192,10 193,20 193,63 194,10 194,87 194,85 0,93

EGEEN 9.303,33 9362,54 9399,12 9.420,00 9517,54 9554,12 9613,33 9.598,07 1,14

EKGYO 13,94 14,30 14,52 15,19 15,24 15,46 15,82 14,59 1,20

ENJSA 60,00 60,46 60,74 61,40 61,66 61,94 62,40 61,63 0,89

ENERY 218,13 221,30 223,26 225,60 229,60 231,56 234,73 235,76 0,56

ENKAI 47,58 48,21 48,59 48,70 49,85 50,23 50,86 49,99 0,89

EREGL 22,88 23,00 23,08 23,20 23,32 23,40 23,52 23,11 0,88

EUREN 4,34 4,36 4,38 4,38 4,42 4,44 4,46 4,48 0,93

EUPWR 35,83 36,42 36,79 37,88 37,98 38,35 38,95 34,15 0,90

FROTO 900,67 906,78 910,55 919,00 922,78 926,55 932,67 926,77 0,87

GWIND 29,31 29,80 30,10 30,60 31,08 31,38 31,87 30,86 0,74

GARAN 131,83 132,94 133,63 135,50 135,84 136,53 137,63 133,11 1,16

GESAN 48,45 50,00 50,95 51,65 54,05 55,00 56,55 48,29 1,05

GUBRF 262,33 265,48 267,43 269,00 273,73 275,68 278,83 278,16 0,83

HEKTS 3,69 3,71 3,72 3,76 3,77 3,78 3,81 3,82 1,12

IPEKE 54,67 55,49 56,00 56,80 57,64 58,15 58,97 56,77 1,08

ISDMR 37,89 38,01 38,08 38,22 38,33 38,40 38,53 38,76 0,85

ISCTR 14,32 14,45 14,54 14,79 14,81 14,90 15,04 14,47 1,29

ISGYO 19,18 19,39 19,51 19,80 19,93 20,05 20,26 19,60 1,09

ISMEN 45,03 45,33 45,52 45,74 46,11 46,30 46,59 45,79 0,94

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL 
                            Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

IZENR 4,28 4,34 4,37 4,38 4,49 4,52 4,58 4,54 0,89

IZMDC 5,21 5,23 5,25 5,25 5,29 5,31 5,33 5,35 0,89

KLSER 33,90 34,17 34,33 34,78 34,87 35,03 35,30 34,89 1,01

KRDMD 25,97 26,32 26,53 27,08 27,22 27,43 27,77 26,57 1,19

KARSN 11,81 11,93 12,00 12,20 12,25 12,32 12,45 12,26 1,05

KAYSE 18,23 18,36 18,43 18,54 18,68 18,75 18,87 19,12 0,83

KMPUR 18,02 18,22 18,35 18,45 18,76 18,89 19,10 18,57 0,83

KCAER 12,16 12,26 12,32 12,35 12,53 12,59 12,70 12,95 0,76

KCHOL 170,27 171,87 172,86 173,80 176,07 177,06 178,67 177,27 1,10

KONTR 35,43 36,05 36,44 37,04 37,69 38,08 38,71 37,10 1,23

KONYA 6.192,50 6216,38 6231,13 6.237,50 6278,88 6293,63 6317,50 6.368,29 0,93

KORDS 68,73 69,06 69,26 69,40 69,91 70,11 70,43 70,83 1,01

KOZAL 22,97 23,23 23,40 23,66 23,93 24,10 24,37 23,68 1,05

KOZAA 70,83 71,77 72,35 73,70 74,22 74,80 75,73 72,84 1,03

MAVI 69,10 69,98 70,52 71,90 72,28 72,82 73,70 73,67 0,87

MIATK 37,41 37,76 37,98 38,08 38,68 38,90 39,25 39,01 1,25

MGROS 540,17 544,75 547,58 554,50 556,75 559,58 564,17 550,96 0,75

ODAS 5,72 5,81 5,86 5,90 6,04 6,09 6,18 5,94 1,11

OTKAR 412,33 414,82 416,35 420,00 421,32 422,85 425,33 424,91 0,82

OYAKC 25,15 25,53 25,76 25,88 26,53 26,76 27,15 25,59 0,84

PGSUS 225,23 227,64 229,13 233,30 233,94 235,43 237,83 226,53 1,03

PENTA 15,87 16,11 16,27 16,30 16,76 16,92 17,17 16,21 0,94

PETKM 17,53 17,65 17,72 17,90 17,96 18,03 18,15 17,92 1,09

QUAGR 3,40 3,43 3,44 3,48 3,50 3,51 3,54 3,48 0,89

SAHOL 100,20 101,19 101,81 103,00 103,79 104,41 105,40 101,22 1,30

SASA 3,68 3,70 3,72 3,74 3,76 3,78 3,80 3,85 1,21

SDTTR 202,27 203,45 204,18 204,80 206,55 207,28 208,47 209,42 0,58

SMRTG 38,56 39,84 40,64 42,68 43,20 44,00 45,28 40,80 1,02

SKBNK 4,16 4,19 4,21 4,23 4,26 4,28 4,30 4,46 0,94

SISE 37,45 38,19 38,64 39,80 40,11 40,56 41,29 39,45 0,96

SOKM 37,88 38,08 38,20 38,44 38,60 38,72 38,92 39,12 0,85

HALKB 18,20 18,56 18,79 19,43 19,52 19,75 20,12 18,44 1,16

TSKB 13,31 13,41 13,48 13,65 13,68 13,75 13,85 13,42 1,07

TATEN 40,83 41,74 42,30 42,96 44,12 44,68 45,59 46,30 0,93

TAVHL 274,17 275,79 276,79 279,00 280,04 281,04 282,67 280,57 0,84

TKFEN 61,17 62,18 62,80 64,00 64,83 65,45 66,47 64,36 0,89

TOASO 203,03 206,93 209,34 215,90 217,13 219,54 223,43 212,70 0,98

TUKAS 6,37 6,42 6,45 6,48 6,55 6,58 6,63 6,65 0,70

TCELL 102,70 104,50 105,60 108,90 109,20 110,30 112,10 103,69 0,83

TUPRS 137,87 138,82 139,41 140,20 141,32 141,91 142,87 143,28 0,80

THYAO 301,75 304,81 306,69 311,75 312,81 314,69 317,75 304,87 0,93

TTKOM 47,49 48,56 49,21 51,20 51,34 51,99 53,05 48,18 1,05

TTRAK 677,50 679,41 680,59 681,50 684,41 685,59 687,50 689,68 0,70

ULKER 113,40 114,70 115,50 117,80 118,10 118,90 120,20 116,35 1,03

VAKBN 25,67 25,99 26,19 26,70 26,83 27,03 27,35 25,82 1,09

VESTL 63,02 63,44 63,70 64,05 64,54 64,80 65,22 65,20 1,11

YKBNK 32,04 32,30 32,46 32,84 32,98 33,14 33,40 32,21 1,43

YYLGD 9,39 9,47 9,52 9,60 9,68 9,73 9,81 9,81 0,82

YEOTK 49,78 51,52 52,60 54,75 56,07 57,15 58,88 53,37 1,04

ZOREN 4,08 4,10 4,11 4,13 4,16 4,17 4,20 4,19 0,96

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 


